Zadania inwestycyjne w 2016 roku

Tabela Nr 1

do Zarzadzenia Wdjta
Gminy Nr 60 /2016
zdnia 27 grudnia
2016r.

w ztotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizaciji
(w latach)

taczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2016
(8+9+10+11)

z tego zrodia finansowania

Srodki
pochodzace
z innych
zrédet*

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

Srodki
wymienion
e
w art. 5 ust.
1pkt2i3

Jednostka
organizacyjna
realizujgca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

6

7

8 9 10

£
11

14

010

01010

6 050

5
Budowa kanalizacji
w m. Plachty-Satki

1092 044

1053 000

213 000 840 000

Urzad Gminy

6050

Dokumentacja
projektowa budowy
kanalizacji i wymiany
wodociggu w m.
Kosciuszkow,
Tadeuszoéw, Czarna,
Marcaldw

122 000

122 000

122 000

ow>

Urzad Gminy

6050

Wymiana sieci
wodociggowe;j
wm. Zdzarv

128 500

112 000

112 000

Urzad Gminy

6050

Budowa studni i
modernizacja SUW
w m. Laski
(opracowanie
dokumentaciji
modernizacji SUW
2016)

1200 000

50 000

50 000

Urzad Gminy

01010

Infrastruktura
wodociggowa i
sanitacvina wsi

2542 544

1337 000

497 000 840 000

01095

6050

Modernizacja szaf
sterowniczych z
montazem
monitoringu na
przepompowniach

30 000

30 000

30 000

Urzagd Gminy

6060

Zakup ciggnika i
wozu
asenizacvineao

232 000

232 000

232 000

Urzad Gminy

6060

Zakup dmuchawy na
oczyszczalnie

8 700

8 700

8 700

Urzad Gminy

6060

Zakup pomp

22 646,16

22 646,16

22 646,16

Urzad Gminy

01095

Pozostata
dziatalnos$¢

293 346,16

293 346,16

293 346,16 0

010

Rolnictwo i
towiectwo

2 835 890,16

1630 346,16

790 346,16/ 840 000




Lp.

Dziat

Rozdz.

§**

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizaciji
(w latach)

taczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2016
(8+9+10+11)

z tego zrodta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

Srodki
pochodzace
z innych
zrédet*

srodki
wymienion
e
w art. 5 ust.
1pkt2i3
£

Jednostka
organizacyjna
realizujgca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

600

60013

6050

Dokumentacja na
przebudowe drogi
wojewddzkiej 787 w
miejscowosci
Suskowola

76 500

76 500

76 500

Urzad Gminy

Drogi publiczne
wojewddzkie

76 500

76 500

76 500

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej w m Czarna-|
Kosciuszkow

155 600

155 600

115600

40 000

Urzad Gminy

6050,
6058,
A0R9

Budowa drogi
gminnej w m.
Podwistne

415 000

395 000

395 000

Urzad Gminy

6050

Budowa drogi w
m.Karpéwka

382 215

162 000

162 000

Urzad Gminy

6050

Przebudowa mostu
w m. Kamyk

793 500

773 500

773 500

Urzad Gminy

6050

Dokumentacje
projektowe drég
gminnych (Dziatki
Januszno,Czarna,
Czarna Kolonia
(Rozancowa), Safki,
Bieliny -Czarna,
Zalesie-Suskowola,
Helenow)

w tym Fundusz
sotecki - 80.127,00

228 509

228 509

228 509

Urzagd Gminy

6050

Budowa chodnika
przy drodze gminnej
w m. Augustéw-f.s.

22 483

22 483

22 483

Urzad Gminy

6050

Przebudowa drogi
gminnej w m.
Januszno

133 000

133 000

133 000

Urzad Gminy

6050

Przebudowa drogi
gminnej w m.
Kieszek (Huta)

75 500

75500

75500

Urzad Gminy

6050

Przebudowa drogi
gminnej w m.
Suskowola

150 000

150 000

150 000

Urzad Gminy

10.

6050

Uregulowanie stanu
prawnego drog
gminnych

40 000

40 000

40 000

Urzad Gminy

11.

6060

Zakup kosiarki do
koszenia poboczy

20 000

20 000

20 000

Urzad Gminy




Lp.

Dziat

Rozdz.

§**

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizaciji
(w latach)

taczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2016
(8+9+10+11)

z tego zrodta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

Srodki
pochodzace
z innych
zrédet*

srodki
wymienion
e

w art. 5 ust.

1pkt2i3
£

Jednostka
organizacyjna
realizujgca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

60016

Drogi publiczne
gminne

2415807

2155 592

2115592

60095

6050

Zakup i ustawienie
wiaty
przystannkowej wraz
z utwardzeniem
terenu w m. Zdzary i
Sokoty - F. sofecki

15 659

15 659

15 659

Urzad Gminy

60095

Pozostata
dziatalnos¢

15659

15 659

15 659

600

Transport i
tacznosé

2 507 966

2247 751

2207 751

40 000

750

75023

6050

Projekt
zagospodarowania
terenu i
modernizacja
budynkoéw przy
Urzedzie Gminy

20 000

20 000

20 000

Urzad Gminy

75023

Urzady gmin

20 000

20 000

20 000

750

Administracja
publiczna

20 000

20 000

20 000

754

75412

6050

Utwardzenie placu
przy straznicy OSP
w Jedini w tym
Fundusz sotecki
25.000,00

45 000

45000

45000

Urzad Gminy

75412

Ochotnicze straze
pozarne

45 000

45000

45000

754

Bezpieczenstwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

801

80101

6050

45 000

45 000

45 000

Termodernizacja
budynkow
uzytecznosci
publicznej (PSP
Czarna)

1008 550

50 000

50 000

Urzad Gminy




Lp.

Dziat

Rozdz.

§**

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizaciji
(w latach)

taczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2016
(8+9+10+11)

z tego zrodta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

srodki

pochodzace

z innych
zrédet*

srodki
wymienion
e
w art. 5 ust.
1pkt2i3
£

Jednostka
organizacyjna
realizujgca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

801

80101

6050

Modernizacja
kottowni na olejowg
przy PSP w
Augustowie

143 392

125 000

125 000

Urzad Gminy

6050

Odwodnienie Szkoty
Podstawowej w m.
Jedlnia

108 500

100 000

100 000

Urzad Gminy

6060

Zakup pitkochwytéw -

boisko PSP w
Laskach -Fundusz
sotecki

5437

5437

5437

Urzad Gminy

6060

Zakup
kserokopiarek PSP
Czarna, PSP
Suskowola

10 500

10 500

10 500

Urzad Gminy

80101

Szkoty podstawowe

1276 379

290 937

290 937

80104

6050

Zagospodarowanie
terenu przy
przedszkolu w
Suskowoli

51000

51000

51000

Urzad Gminy

80104

Przedszkola

51000

51 000

51000

801

Oswiata i
wychowanie

1327 379

341 937

341 937

852

85211

6060

Zakup kserokopiarki

7 080

7 080

7 080

GOPS

85211

Swiadczenia
wvchowawcze

7 080

7 080

7 080

\'/l

852

Pomoc spoteczna

7 080

7 080

7 080

900

90015

6050

Budowa i
modernizacja
o$wietlenia
drogowego na
terenie gminy w tym
Fundusz sotecki
95.201,00

230 000

230 000

230 000

o>

Urzad Gminy

90015

Oswietlenie ulic,
placow i dréa

230 000

230 000

230 000

Vi

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona

e

230 000

230 000

230 000




Planowane wydatki Jednostka
Nazwa zadania tacane ) z tego zrodta finansowania — orrgeaarl1i|zz:j:32:a
; i ro srodki
Lp. | Dziat |Rozdz.| §* iI:‘;(v:esst)::zjl?zeagc?i koszty budzetowy srodki wymienion | Program lub
liaiaer] 1 finansowe 2016 dochody kredyty | pochodzace e koordynujaca
(8+9+10+11) | Wiasne jst |ipozyczki| zinnych |y art 5 ust. wykonanie
zrédet* 1pkt2i3 programu
£
Budowa boioska
1. 926| 92601 6050 |wielofunkcyjnego 814 883 120 000 120 000 Urzad Gminy
w m. Sucha
92601 Obiekty sportowe 814 883 120 000 120 000 0
Zakup sprzetu do
wyposazenia placow
zabaw w Janusznie - .
1. 92695| 6060 16.943,00 i Krasnej 27 152 27 152 27 152 Urzad Gminy
Dabrowie- 10.209,00
Fundusz sotecki
Zakup 2 wiat
2 6060 Stadionowychi 39 000 39 000 39 000 Urzad Gminy
kosiarki na boisko w
Quiclknwnli
Zakup i montaz
ptotkow
3. 6060 |odgradzajacych na 18 000 18 000 18 000 Urzad Gminy
boisku sportowym w m.
JedInia i m. Suskowola
92695 Pozostata 84 152 84 152 84 152
dziatalno$¢
Vi 926 Kultura fizyczna 899 035 204 152 204 152 0
Ogotem 7 872 350,16| 4 726 266,16| 3 846 266,16 840 000 40 000 0 X

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. I;)otacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédta




